
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 70007  Gruppe Landesliga weibliche Jugend C

Datum 21.09.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft VfB Fallersleben

Spielort Wolfsburg, SH I Windmühlenberg  Gastmannschaft HSG Rhumetal

 

Heimmannschaft

VfB Fallersleben
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Eismann, Zoé - - 1 42:22

10 Kocak, Nurefsan - - 1 1/2

17 Heiseler, Jette - - 1

18 Sievers, Johanna - - 35:09

19 Schmidt, Alessandra - -

20 Jeziorowski, Hanna - -

29 Kahler, Lina - - 7 0/1 15:25

30 Werner, Fenja - - 1

36 Luhmann, Sarah - -

39 Stam, Solane - - 08:52

71 Mittelstädt, Nele - - 2 23:50 28:05 37:48 37:48

88 Lang, Christiana - - 6

A Cauer, Stefan - -

B Buschmann, Frank - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSG Rhumetal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kohl, Jasmina - -

4 Bley, Emilia Clara - - 30:25

5 Grünewald, Kira - - 5 1/1

6 Bornemann, Lia - - 2 1/2

9 Schmidt, Lina - -

10 Sander, Zoe - - 3

11 Macke, Lisa - - 1

12 Schmidt, Lotta - -

16 Fabrile, Carlotta - - 24:55 36:40

20 Franz, Philina - -

A Von Roden, Isabeau - -

B Kubanek, Marvin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:03

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 30:36

2-Minuten 3 Timeout 3 48:20

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dannenberg, Yannick - - - - -

Zeitn. Eismann, Henning Ole - - - - -

Sek. Luhmann, Katrin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfB Fallersleben

Ergebnis 19:11 (8:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:00 1:0 Tor 88 Lang, Christiana

Gast 07:02 1:1 7m mit Tor 6 Bornemann, Lia

Gast 08:17 1:1 7m ohne Tor 6 Bornemann, Lia

Heim 08:52 2 Minuten 39 Stam, Solane

Heim 09:59 2:1 Tor 29 Kahler, Lina

Heim 11:17 3:1 Tor 29 Kahler, Lina

Heim 13:58 4:1 Tor 88 Lang, Christiana

Gast 14:37 4:2 7m mit Tor 5 Grünewald, Kira

Heim 15:25 2 Minuten 29 Kahler, Lina

Gast 15:45 4:3 Tor 10 Sander, Zoe

Heim 15:55 5:3 Tor 4 Eismann, Zoé

16:03 Auszeit Gast

Gast 17:03 5:4 Tor 10 Sander, Zoe

Heim 19:38 5:4 7m ohne Tor 29 Kahler, Lina

Heim 22:00 6:4 Tor 29 Kahler, Lina

Heim 22:50 7:4 Tor 71 Mittelstädt, Nele

Heim 23:50 2 Minuten 71 Mittelstädt, Nele

Gast 24:12 7:5 Tor 10 Sander, Zoe

Heim 24:53 8:5 Tor 30 Werner, Fenja

Gast 24:55 2 Minuten 16 Fabrile, Carlotta

Heim 25:49 9:5 Tor 17 Heiseler, Jette

Heim 26:38 10:5 Tor 88 Lang, Christiana

Gast 27:03 10:6 Tor 6 Bornemann, Lia

Heim 27:21 11:6 Tor 29 Kahler, Lina

Heim 27:42 12:6 Tor 88 Lang, Christiana

Heim 28:05 2 Minuten 71 Mittelstädt, Nele

Gast 30:25 2 Minuten 4 Bley, Emilia Clara

30:36 Auszeit Gast

Heim 31:54 13:6 Tor 88 Lang, Christiana

Gast 32:31 13:7 Tor 5 Grünewald, Kira

Heim 32:59 14:7 Tor 71 Mittelstädt, Nele

Heim 35:09 2 Minuten 18 Sievers, Johanna

Gast 35:58 14:8 Tor 5 Grünewald, Kira

Gast 36:40 2 Minuten 16 Fabrile, Carlotta

Heim 36:40 15:8 7m mit Tor 10 Kocak, Nurefsan

Heim 37:26 16:8 Tor 29 Kahler, Lina

Heim 37:48 2 Minuten 71 Mittelstädt, Nele

Heim 37:48 ohne Bericht 71 Mittelstädt, Nele

Gast 39:14 16:9 Tor 5 Grünewald, Kira

Gast 40:29 16:10 Tor 11 Macke, Lisa

Heim 41:36 17:10 Tor 29 Kahler, Lina

Heim 42:22 2 Minuten 4 Eismann, Zoé

Heim 42:42 18:10 Tor 29 Kahler, Lina

Gast 43:24 18:11 Tor 5 Grünewald, Kira

Heim 45:49 18:11 7m ohne Tor 10 Kocak, Nurefsan

Heim 48:11 19:11 Tor 88 Lang, Christiana

Team Zeit Stand Ereignis Person

48:20 Auszeit Gast
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